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ملی‌پوش فوتبال زنان، لژیونر شد
بازیکن فصل گذشته تیم 
وچان کردستان با امضای 
قراردادی رسماً به یک باشگاه 
اسپانیایی پیوست. به نقل از 
ورزش سه، غزاله صالحی‌پور 
بازیکن تیم ملی فوتبال زنان 
ایران که تجربه بازی در 
رده‌های سنی پایه تیم ملی را 
هم دارد و اصالتاً اهل کرج است، پس از آن‌که قراردادش با باشگاه وچان کردستان 
به اتمام رسید، برای فصل جدید از چند باشگاه لیگ برتری پیشنهاداتی را برای 
ادامه فوتبال در لیگ برتر زنان ایران داشت. اما صالحی‌پور به دنبال لژیونر شدن 
بود و پیشنهادی هم از یک باشگاه اسپانیایی به دست وی رسید؛ باشگاه »خوونتود 
تورمولینوس« که در منطقه مالاگا قرار دارد و تیم فوتبال زنان آن در سطح دوم لیگ 
آندلس اسپانیا شرکت کرده است. پس از چند نوبت مذاکره با این باشگاه اسپانیایی 
که به تازگی حمید استیلی به عنوان مدیرفنی آن منصوب شده، صالحی‌پور قرارداد 
خود را با این باشگاه به امضا رساند تا از این پس در این تیم اسپانیایی توپ بزند؛ او 

سابقه بازی در تیم‌های وچان کردستان و ذوب‌آهن اصفهان را دارد.

»ساره جوانمردی« پرچمدار کاروان ایران 
در اختتامیه پارالمپیک بود

دارنده  جوانمردی«  »ساره 
مدال طلای بازی‌های پارالمپیک 
توکیو در رشته تیراندازی 
به عنوان پرچمدار کاروان 
ایران در مراسم اختتامیه 
بود به گزارش ایرنا به نقل از 
مراسم  پارالمپیک،  ملی  کمیته 
اختتامیه بازی‌های پارالمپیک 
توکیو ۲۰۲۰ دیروز )یکشنبه( ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران برگزار شد و »ساره 
جوانمردی« ملی‌پوش پرافتخار و طلایی ایران نیز به عنوان پرچمدار کاروان در 
این مراسم حضور داشت علاوه بر جوانمردی، زهرا نعمتی دیگر ملی‌پوش طلایی 
ایران و نیز تعدادی دیگر از ورزشکاران و همراهان در مراسم اختتامیه حضور 
داشتند. بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ ادیروز با برگزاری مراسم اختتامیه 
رسما به کار خود پایان خواهد داد. با برگزاری مراسم اختتامیه شانزدهمین دوره 
بازی‌های پارالمپیک توکیو رسما پایان  یافت. کاروان فرهنگی ورزشی ایران در 
این دوره از بازی‌ها یکی از موفق‌ترین عملکردهای خود را به ثبت رساند و توانست 

با کسب ۱۲ مدال طلا، ۱۱ نقره و یک برنز به کار خود پایان دهد.

اعلام اسامی تیم داوری دیدار عراق و ایران  
فوتبال  جهانی  فدراسیون 
)فیفا( اسامی داوران دیدار عراق 
و ایران در مسابقات مرحله نهایی 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اعلام 
کرد. به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، دیدار دو تیم 
عراق و ایران روز سه‌شنبه 16 
شهریورماه از ساعت 21 به وقت 
محلی و ساعت 22:30 به وقت تهران در ورزشگاه شیخ علی بن محمد آل خلیفه 
برگزار می‌شود و با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( تیم داوری این مسابقه 

به شرح زیر است:
داور: ماء نینگ - چین

کمک اول: شی ژانگ - چین
کمک دوم: کائو یی - چین

داور چهارم: ژانگ لی  - چین
نماینده مسابقه: رشید الدوساری - قطر

ناظر داوری: سیدعبدالکریم حسین - اردن

ملی پوشان نیاز به روحیه و انگیزه بالا دارند
سرمربی تیم ملی فوتسال 
گفت: در یک هفته باقیمانده باید 
سعی کنیم با تمرینات منظم و 
دقیق  خود را آماده رقابتهای 
مهم لیتوانی کنیم.  به گزارش 
سایت رسمی فدراسیون،سید 
محمد ناظم الظریعه، سرمربی 
تیم ملی فوتسال گفت: 
از روزگذشته تمرینات خود را در مرکز ملی فوتبال آغاز کردیم. خوشبختانه 
بازیکنان در شرایط مناسبی قرار دارند. پس از برگزاری دیدار دوستانه برابر 
بلاروس، به هماهنگی بیشتری رسیدیم. معتقدم انتخابمان برای بازی تدارکاتی 
مقابل بلاروس درست بود چرا که از تیم‌های خوب اروپای شرقی است و برای 
بازی اول برابر صربستان ما را آماده‌ترکرد. همانطور که قبلا هم اشاره کردم  
امیدوارم به شرایط مسابقه برسیم و تیم خوبی را برای بازی اول برابر صربستان که 
بسیار مهم است، آماده کنیم. دیدار مقابل صربستان برای نحوه صعود کردنمان 
بسیار تعیین کننده است. وی ادامه داد: تعداد بازی‌های تدارکاتی کم بود اما 
روحیه بخش بوده و بازیکنان تقریبا به 60 تا 70 درصد از آمادگی خود رسیدند.  
نکات ضعف و قوت مشخص شده و در تمریناتی که هم اکنون در پیش رو داریم، 
برنامه ریزی کرده ایم که آنها را رفع و یا تقویت کنیم. هماهنگی بیشتر بین 
بازیکنان، ضربات ایستگاهی، دفاع  و انجام تمرینات خوب و بالا بردن روحیه از 
دیگر برنامه‌هایی است که در دستور کاری خود داریم. ناظم الشریعه ادامه داد: 
از مسئولین فدراسیون فوتبال و  وزارت ورزش و جوانان میخواهم که همچون 
گذشته و بیش از پیش به این بازیکنان اهمیت بدهند. این ملی پوشان نیاز به 
روحیه و انگیزه بالا دارند. ناظم الشریعه در پایان گفت: بدون شک حمایت از 
سوی فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان به آمادگی روحی و روانی هر 

چه بیشتر بازیکنان کمک خواهدکرد.

14 بازیکن تیم ملی والیبال معرفی شدند
سرمربی تیم ملی والیبال 
بازیکن شرکت کننده  ایران 14 
در مسابقات قهرمانی مردان آسیا 
را معرفی کرد. به گزارش روابط 
عمومی فدراسیون والیبال، بیست 
و یکمین دوره مسابقات والیبال 
قهرمانی مردان آسیا از 21 تا 28 
شهریورماه به میزبانی ژاپن برگزار 
می‌شود. بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران 14 بازیکن شرکت کننده در 

این رقابت‌ها را انتخاب و معرفی کرد که اسامی آن‌ها به قرار زیر است:
1- میلاد عبادی‌پور

2- میثم صالحی
3- امیرحسین اسفندیار

4- اسماعیل مسافر
5- جواد کریمی
6- علی رمضانی
7- صابر کاظمی

8- امین اسماعیل‌نژاد
9- علی‌اصغر مجرد
10- رضا عابدینی

11- امیرحسین توخته
12- مهدی جلوه

13- محمدرضا حضرت‌پور
14- ابوالفضل قلی‌پور

بهروز عطایی به عنوان سرمربی، مصطفی کارخانه )سرپرست(، علیرضا طلوع 
کیان و عظیم جزیده )مربیان(، علی فرهادی )پزشک(، حسین خوریانی )آنالیزور( 
و رضا قلی‌پور )ترابیست( ملی پوشان کشورمان را در رقابت‌های قهرمانی مردان 

آسیا همراهی می‌کنند.

اخبار کوتاه

کاروان ورزش ایران در پارالمپیک توکیو در حالی 
»بهترین نتیجه« در تاریخ این بازی‌ها را ثبت کرد که 
ورزشکارانش بی ادعا، بدون مطالبه مالی، ضمانت و شرط و 

شروط برای این رویداد آماده شده بودند. 
به گزارش خبرنگار مهر، ورزشکاران جانباز و معلول 
بدون ریخت و پاش مالی، بی ادعا و به دور از مَنم مَنم و 
مطالباتی مانند »ضمانت« برای بازی‌های پارالمپیک آماده 
شدند، بی سر و صدا و بدون هیاهو به توکیو اعزام شدند 
، ٢٤ مدال گرفتند و اینگونه روزهای اخیر را برای ما و 

خودشان یا طلایی کردند یا نقره‌ای.
آنها اینچنین ورزش کشور را دو هفته سرپا نگه داشتند 
و برای آن در توکیو عزت و آبرو خریدند، جایی که کمی 
قبل تر و در المپیک خیلی کمتر شاهد برافراشته شدن 
پرچم ایران یا درخشش مدال رویی سینه ورزشکاران 

کشورمان نبود.
پارالمپین‌های اعزامی به توکیو اما به دفعات نام ایران را 
در سرتیتر اخبار ورزش جهان در دو هفته اخیر قرار دادند 
در حالیکه رسیدن به این حد از موفقیت را کمتر در بوق و 
کرنا کرده بودند تا بیشتر متمرکز شوند روی تمرینات‌شان 

و مسیری که می‌خواستند به سکوهای توکیو ختم شود.
در این مسیر آنها نه مربی اختصاصی گرفتند نه مطالبه 
ای برای اردوی آمریکایی و اروپایی داشتند، نه بحث 
ماست و دوغ را به رسانه‌ها کشاندند نه موفقیت را در گرو 
دیدارهای تدارکاتی دهان پرُ کُــن در میادین بزرگ قرار 
داده بودند، نه حرف از پول اضافی زدند و نه به دنبال جلب 

توجه بودند.
آنها اصلا نمی‌خواستند که چیزی بخواهند و عملکرد 
و موفقیت خود را در گرو مهیا شدن آن قرار دهند چون 
سر تا پا انگیزه بودند تا حدی که بعضا بدون هیچ اجباری 
خود را ممنوع المصاحبه کردند تا برای کسب آمادگی 

بیشتر کوچکترین وقتی از آنها گرفته نشود، با دست خود 
زمین محل تمرین‌شان را بازسازی کردند تا خللی در روند 

تمریناتش ایجاد نشود و ... .
حتی کرونا و موج منفی که ایجاد کرده بود هم نتوانست 
دست و پای ورزشکاران جانباز و معلول را در راهی که نیت 
به طی کردن آن داشتند، ببندد. آنها برای گذر از موانعی 
که سد راهشان بود یک دلیل داشتند؛ مدال آوری در توکیو 
و برای رسیدن به آن حتی تزریق دیرهنگام بودجه هم 

باعث ایستادن و کم آوردن‌شان نشد.
این حد از تواضع و بی ادعایی ورزشکاران پارالمپیکی 
درست نقطه مقابل دبدبه و کبکبه ورزشکارانی است که 
سرکیسه کردن ورزش را بهتر از کسب موفقیت برای آن 
بلدند. در پارالمپیک‌هاشمیه متقیان برای نخستین بار 
دوومیدانی بانوان را صاحب مدال طلا کرد، ساره جوانمردی 
طلای ریو را در تیراندازی تکرار کرد، زهرا نعمتی در کسب 
مدال طلی تیروکمان هت‌تریک کرد، امیر خسروانی که با 

دست‌های خود زمین تمرینش را آماده کرده بود شیرین 
ترین طلای پرش ارتفاع را به نام خود ثبت کرد، تیم ملی 
والیبال نشسته برای هفتمین بار قهرمان شد و ... و اینگونه 

»بهترین عملکرد ایران« در تاریخ این بازی‌ها ثبت شد.
پارالمپین‌های ایران با ثبت این رکورد ثابت کردند که 
اگر کسی قصد انجام کاری را داشته باشد، دلیلش را پیدا 
می‌کند و اگر نه به دنبال توجیه می‌رود و در این راه کمبود 
اعتبارات، نداشتن امکانات، مهیا نبودن شرایط و حتی کرونا 

نمی‌تواند عامل بازدارنده باشد.
با همه اینها حالا کار کاروان ایران در بازی‌های ۲۰۲۰ 
توکیو به پایان رسیده و دوباره فرمان ورزش در اختیار 
کسانی قرار می‌گیرد که اسم و رسم پررنگی در ورزش 
دارند اما بعضا هیچ چیز نمی‌تواند آنها رو به جلو هُل دهد 
مگر پول و وعده آن و این را برای المپیک هم نشان دادند. 
البته باید حساب ورزشکارانی که در راه المپیک و کمک 
به موفقیت کاروان ایران از جان مایه گذاشتند تا بهترین 
نتیجه ممکن را به دست آوردند از آنهایی که هر قدم خود 
را با پول و شرط برداشتند و در نهایت هم کاری از پیش 

نبردند، جدا کرد.
پارالمپیک توکیو تمام شد اما بد نیست پرونده این 
رویداد برای همیشه باز بماند تا در هر شرایطی این مهم 
یادآوری شود که ورزشکار بیشتر از بودجه با انگیزه و اراده 
شخصی به سمت سکو هدایت می‌شود، فاکتوری که با 
تزریق پول تقویت می‌شود اما نباید به این بهانه و از اعتبار 
تخصیصی فقط برای پرُ کردن چاله مدعیان استفاده شود. 
مسئولان ورزش که انصافا طی سال‌های اخیر از هیچ توجه 
و کمکی به ورزشکاران دریغ نکردند اما از بعضی هزینه 
کردها نتیجه نگرفتند باید بیشتر از همیشه به این امر توجه 
داشته باشند پول ورزش را کجا و برای چه ورزشکارانی 

هزینه کنند که نتیجه ای ماندگار داشته باشد.

به گزارش برنا، محمدشروین اسبقیان، رئیس فدراسیون 
ورزش‌های جانبازان و معلولین درباره نتایج به دست آمده 
کاروان پارالمپیک کشور گفت: 10 رشته ورزشی در این 
مسابقات شرکت کردند. 5 رشته از آن شامل تیروکمان، 
پاراتکواندو، دوچرخه سواری،  قایقرانی و نابینایان که 
مدیریت این رشته‌ها را فدراسیون‌های مربوطه به عهده 
داشتند. 5 رشته دیگر شامل دوومیدانی، وزنه برداری، 
والیبال، بسکتبال و تیراندازی را فدراسیون جانبازان و 
معلولین مستقیما نظارت داشت. در نهایت کاروان ایران 
با 24 مدال موفق شد درخشش چشمگیری داشته باشد. 
ما از مدت‌ها قبل برنامه ریزی خوبی را برای کاروان انجام 
دادیم. ستاد ورزشی تشکیل و جلسات متعددی در وزارت 

ورزش برگزار شد.
او گفت: خوشبختانه علی رغم شرایط سخت کرونایی 
ابتدا اردوها را به صورت غیرمتمرکز در استان‌ها برگزار و 
سپس با اخذ مجوز از ستاد ملی کرونا و با رعایت سخت 
شیوه نامه‌های بهداشتی، اردوها به صورت متمرکز در 
تهران و چند استان مختلف برگزار شد. شرایط پیچیده 
و سختی بود. خانواده‌ها و ورزشکاران به لحاظ رعایت این 
شیوه نامه‌ها دغدغه داشتند. به هر حال اردوهای ما به 
نحو شایسته و مطلوبی برگزار شد و اعضای کاروان افتخار 
بزرگی را برای ایران اسامی رقم زدنداسبقیان با اشاره به 
پیش بینی مدال‌های کاروان افزود: جلسات مختلفی بخش 
فنی کمیته ملی پارالمپیک و بخش فنی فدراسیون‌ها 

مخصوصا فدراسیون جانبازان و معلولین داشتند. بررسی‌ها 
کارشناسی بود. دقیقا عملکرد ورزشکاران در اردوها و 
مسابقات مختلف و عملکرد رقبای آنان مورد بررسی قرار 
گرفته بود. جمع بندی کار تخصصی این پیش بینی را به 
وجود آورد که نهایتا باعث دقیق شدن این نظرات شد. در 
این دوره با این مدال‌ها و تاکنون رتبه سیزدهم را کسب 
کردیم. او درخصوص عدم اعزام فوتبال 5 نفره اظهار کرد: 
این رشته کاملا زیر نظر فدراسیون نابینایان با ریاست 
آقای مظلومی است. قبل از حضور من در فدراسیون این 
تقسیم بندی اتفاق افتاده است. من به صورت دقیق از این 
موضوع مطلع نیستم. اجازه دهید در این باره مسئولین این 

فدراسیون صحبت کنند.

مراسم قرعه کشی لیگ دسته اول فوتبال ساحلی کشور 
در فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ برگزار شد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال و به نقل 
از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، مراسم قرعه 

کشی لیگ دسته اول فوتبال ساحلی به صورت آنلاین و با 
حضور مهرداد شفیعی مسئول فوتبال ساحلی، ثریا خالدی و 

امیرحسین فراهانی از مسئولان مسابقات برگزار شد.
مسابقات با حضور ۱۲ تیم در ۳ گروه ۴ تیمی و در دو 
مرحله رفت و برگشت به صورت مجتمع برگزار خواهد شد 
که در پایان تیم‌های اول و دوم به همراه دو تیم برتر سوم 
جدول رده بندی نهایی مسابقات در پایان مسابقات دور 
برگشت) مجموعا ۸ تیم( به مرحله فینال جهت تعیین ۲ 
تیم صعود کننده به لیگ برتر در فصل آتی راه پیدا خواهند 

کرد.
بر اساس این قرعه کشی گروه بندی رقابت‌ها به شرح 

زیر تعیین شد:
گروه یک: 

صدرشیمی یزد) میزبان دور رفت(، شهروند فرح آباد) 
میزبان دور برگشت(، شهرداری چلیچه، شهرداری دشتی 

پارسیان
گروه دو:

ملوان بندرانزلی) میزبان دور رفت(، زردپوشان سیاه 

کوه اردکان) میزبان دور برگشت(، موج گناوه، موج سواران 
ساحل بوشهر
گروه سه:

ملوان بندرگز) میزبان دور رفت(، فولاد هرمزگان) میزبان 
دور برگشت(، دهیاری ملاباشی، منطقه آزادچابهار

مسابقات دور رفت درتاریخ‌های ۲۶ و ۲۷ شهریور آغاز 
می‌شود. مسابقات دور برگشت در تاریخ ۸ مهر آغاز خواهد 
شد. مرحله نهایی مسابقات نیز ۲۰ مهر ۱۴۰۰ به بعد برگزار 
می‌شود. ضمنا تیم‌های چهارم رده بندی نهایی به همراه 
ضعیف ترین تیم سوم در پایان مسابقات دور برگشت) 
مجموعا ۴ تیم( به صورت مجتمع) یک دور( به دیدار 
یکدیگر خواهند رفت و در پایان این دور از مسابقات دو تیم 
انتهای جدول به رقابت‌های زیر گروه در فصل آتی سقوط 
خواهند کرد. ۸ تیم صعود کننده در ۲ گروه ۴ تیمی به 
صورت مجتمع) یک دور( به مصاف یکدیگر خواهند رفت 
که در پایان این دور از مسابقات تیم‌های اول وهر گروه 
مستقیما به لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور در فصل آتی) با 

رعایت سایر الزامات قانونی( صعود خواهند کرد.

۲۴ مدال برای کاروان سردار د‌ل‌ها

کارنامه پربار ورزشکاران بی ادعا در پارالمپیک

رئیس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین: 

درباره عدم اعزام فوتبال 5 نفره اطلاع دقیقی ندارم 

قرعه‌کشی لیگ دسته اول فوتبال ساحلی برگزار شد  

مدیران تراکتور در یک سال گذشته رفتارهایی را در 
پیش گرفتند که آینده باشگاه را هدف گرفته است.

به گزارش ایسنا، ماجرای تراکتور و محمدرضا زنوزی 
هر چند با روزهای خوبی آغاز شد اما هواداران تراکتور به 
مرور زمان فهمیدند که او هم شاید به فکر باشگاه نیست 
و تنها به دنبال تریبونی برای مطرح کردن خودش بوده 
است. واکنش زنوزی و مدیرانش به اعتراض هواداران اما به 
شکلی است که انگار هواداران به خاطر آینده مبهمی که 

برای تیم محبوب‌شان ساخته شده، مدیون آن‌ها هستند.
اردیبهشت ماه بود که روزنامه فرهیختگان در گزارشی 
راجع به شرایط آن روزهای تراکتور، نقل قولی از سوی 
محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه منتشر کرد. زنوزی در 
واکنش به اعتراض هواداران به شرایط غیرقابل قبول 
باشگاه پس از لیگ قهرمانان آسیا گفته بود: »من مدیر 
دولتی نیستم که از فحاشی هواداران بترسم، من از جیبم 
هزینه می‌کنم و قرض می‌گیرم تا تراکتور بازیکن و مربی 

جذب کند اما فحش می‌شنوم. تا وقتی فحش بدهند من 
هزینه نمی‌کنم.«

چهار ماه بعد اما شرایط تراکتور بهتر که نشد، بدتر هم 
شده است و »پرشورها« هیچ امیدی به آینده تیم‌شان 
ندارند. به همین دلیل هواداران تراکتور بارها دست به 
تجمع زدند که بزرگ‌ترین آن مربوط به دیروز )شنبه( 
در ورزشگاه بنیان دیزل می‌شود که در تصاویر به نظر 
می‌رسید که بیش از ۵۰۰ هوادار تراکتور در آن حضور 
داشتند.  این تجمعات در نهایت واکنش مدیران تراکتور 
را به همراه داشت و جمشید نظمی به عنوان مدیرعامل 
در بالکن ساختمان باشگاه حضور پیدا کرد و اعلام کرد که 
هیات مدیره تصمیم به تعطیلی باشگاه و واگذاری تراکتور 
به هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی گرفته است؛ 
تصمیمی که روح مدیران هیات فوتبال هم از آن بی‌خبر 
بودند. واکنش عجیب‌تر اما مربوط به ساعتی بعد از این 
اتفاقات بود. جایی که جمشید نظمی با انتشار دو استوری 

در صفحه اینستاگرامش به رفتار هواداران تراکتور طعنه 
زد؛ درست به سبک و سیاق مدیرش یعنی محمدرضا 
زنوزی. از نظر مدیران تراکتور جدایی بیش از ۱۰ نفر از 
بازیکنان اصلی این تیم، بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی 
و ناکامی تراکتور در سال‌های اخیر به خاطر تغییرات 
فراوان روی نیمکت تراکتور تقصیر هواداران است و آن‌ها 
که به امید قهرمانی در لیگ برتر از سپرده شدن تیم‌شان 
به زنوزی خوشحال بودند، هیچ حقی برای اعتراض ندارند

رفتار و نحوه مدیریت تراکتور در این سال‌ها به قدری 
بچگانه بوده که آدمی نمی‌داند راجع به آن چه چیزی 
بگوید. در این ماجرا اما نباید از نقش مدیران ورزش 
ایران گذشت که با بی‌توجهی و بی‌مسوولیتی در قبال 
خصوصی‌سازی تیم‌ها، بدون هیچ ضمانتی آن‌ها را واگذار 
می‌کنند و به همین دلیل باید به تماشای روزهای سیاه 
تیم‌های ریشه‌دار بنشینیم. نفت، راه‌آهن، پاس و حالا 

تراکتور و ماشین سازی، این داستان هم‌چنان ادامه دارد.

ماجرای تراکتور و محمدرضا زنوزی آن طور که انتظار می‌رفت پیش نرفت

فوتبال آدم کوچولوها!

کنفدراسیون فوتبال آسیا از نامزد‌های 
بهترین مربی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
پرده برداشت که نام ۲ ایرانی به چشم 

می‌خورد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا در ادامه 
نظرسنجی‌های خود از نامزد‌های بهترین 
مربی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
نام برد که نام یحیی گل محمدی، سرمربی 
پرسپولیس و فرهاد مجیدی، سرمربی 

استقلال به چشم می‌خورد.
یحیی گل محمدی

AFC درباره سرمربی پرسپولیس نوشت 
که این تیم ۸۳ درصد بازی‌های خود را با 
پیروزی پشت سر گذاشت و توانست آمار ۲.۳ 
گل زده و ۰.۸ گل خورده در هر بازی را به 

ثبت رساند.
کنفدراسیون فوتبال آسیا در ادامه نوشت: 

نایب قهرمان لیگ قهرمانان آسیا در سال 
۲۰۲۰ در مرحله گروهی یک تسلط کامل 
را ایجاد کرد و توانست ۴ بازی اول خود 
را با پیروزی پشت سر گذارد. با اینکه، این 
تیم با باخت یک بر صفر مقابل الوحده در 
هفته پنجم همه را شگفت‌زده کرد، ولی جزو 

بهترین تیم‌ها در مرحله گروهی بود.
کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: یحیی 
گل محمدی در نیم فصل لیگ نوزدهم 
سرمربی پرسپولیس شد و توانست به ۲ 
قهرمانی در لیگ برتر ایران و یک سوپرکاپ 

دست یابد.
فرهاد مجیدی

AFC نوشت که سرمربی استقلال به آمار 
۵۰ درصد برد، ۲.۳ گل زده و ۱.۳ گل خورده 
در هر بازی دست یافت و مثل حریف اصلی 
خود یعنی پرسپولیس آمار خوبی در گل زده 

به ثبت رسانید.
این تیم در ۶ بازی مرحله گروهی، ۱۴ 
گل وارد دروازه حریفان کرد و با درخشش 
دیاباته و مهدی قایدی به برد‌های پرگل 
دست یافت. استقلال توانست با پیشی از 
تیم‌های پرستاره‌ای مثل الدحیل و الاهلی به 

صدرنشین این گروه نام گیرد. 
AFC نوشت: مجیدی در مرحله یک 
هشتم نهایی باید بدون مهدی قایدی به 
مصاف الهلال عربستان برود. بازیکنی که در 
تابستان امسال راهی شباب الاهلی امارات 

شد.
دیگر نامزد‌های این بخش به این شرح 

است:
عبدالعزیز العنبری – شارجه

موبین ارگاشف – استقلال تاجیکستان
تورو اونیکی – کواساکی فروتاله ژاپن

هونگ میون بو – اولسان هیوندای کره 
جنوبی

کیم سانگ سیک – جونبوک هیوندای 

موتورز کره جنوبی
اورلیو ویدمار – بی جی پاتوم یونایتد 

تایلند

مجیدی و گل محمدی نامزد بهترین مربی آسیا


